Intel Apollo Lake   SoC 无风扇嵌入式工业计算机
E300 系列无风扇嵌入式工业计算机
特征
E300 系列
● S 系列处理器®  Intel Apollo Lake oC
● PHDMI和 双独立显示D
● 支持宽温工作：-20°C~60°C
CPU Intel Apollo Lake N3350/J3355/N4200/J4205 系列处理器

Wall mounting kits
前面板I/O扩展布局图 后面板I/O扩展布局图
订购信息
E300 系列无风扇嵌入式工业计算机
型号 CPU Memory GbE USB2.0 USB3.0 RS-232 RS-485 音频 扩展插槽 eMMC SATA3.0 TF M.2 SSD 电源输入
料号 描述 料号 描述
尺寸图 单位: mm
E300 系列
壁挂支架
E300 系列
100
10.0
0
136
152
GbE Port HDMI DP Port 2x USB2.02x USB3.0 Mic-in
Line-out
TF-Card Power Button
E300-1130
Intel Celeron N3350
2.4 GHz SoC
2GB 1 2 2
Line-out
Mic-in 1xM.2 E Key - 12V 2A1 1x2242 SSD
E300-3250 4GB 1 2 2 - 12V 2A1
E300-3260 4GB 1 2 2 - 12V 2A1
Intel Pentium N4200
2.5 GHz SoC
Intel Pentium N4200
2.5 GHz SoC
-
-
-
-
-
-
32GB
128GB
64GB
Line-out
Mic-in
Line-out
Mic-in
E300-1130 2GB 1 2 2 - 12V 2A1
Intel Celeron J3355
2.5 GHz SoC
-- 1xM.2 E Key 32GB 1x2242 SSD
Line-out
Mic-in
-
-
E300-5250 4GB 1 2 2 - 12V 2A1
Intel Pentium J4205
2.6 GHz SoC
-- 64GB
Line-out